



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2017 года

№ 551

**О внесении изменений в государственную программу
"Развитие физической культуры и спорта Нижегородской
области", утвержденную постановлением Правительства
Нижегородской области от 28 апреля 2014 года № 285**

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу «Развитие физической культуры и спорта Нижегородской области», утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля 2014 года № 285.
2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Нижегородской области
от 26 июля 2017 года № 551

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу «Развитие физической культуры
и спорта Нижегородской области», утвержденную постановлением
Правительства Нижегородской области
от 28 апреля 2014 года № 285

1. В подразделе 2.5 «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации государственной программы» раздела 2 «Текстовая часть государственной программы»:

1.1. В позиции «Программа «Развитие физической культуры и спорта Нижегородской области»:

1) в индикаторе 1:

цифры «32,5» заменить цифрами «31,4»;

цифры «32,9» заменить цифрами «33,7»;

2) в индикаторе 2:

цифры «30,0» заменить цифрами «25,1»;

цифры «35,0» заменить цифрами «41,7»;

3) в непосредственном результате 1:

в графе «2015» цифры «45» заменить цифрами «135»;

в графе «2016» цифры «50» заменить цифрами «76».

1.2. В позиции «Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и массового спорта»:

1) в индикаторе 1 цифры «12,8» заменить цифрами «12,7»;

2) в индикаторе 3:

цифры «8,7» заменить цифрами «4,7»;

цифры «11,3» заменить цифрами «7»;

3) в индикаторе 4:

в графе «2015» цифры «1,3» заменить цифрами «1,69»;

в графе «2016» цифры «1,4» заменить цифрами «1,7»;

4) в индикаторе 5:

цифры «11,8» заменить цифрами «12,5»;

цифры «12,1» заменить цифрами «12,7»;

5) в индикаторе 6:

цифры «93,5» заменить цифрами «103»;

цифры «98,2» заменить цифрами «126,2»;

6) в непосредственном результате 1 цифры «103,9» заменить цифрами «103,8»;

7) в непосредственном результате 2:

цифры «27,0» заменить цифрами «31,8»;

цифры «28,1» заменить цифрами «37,1».

1.3. В позиции «Подпрограмма 5 «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в индикаторе 3:

цифры «84» заменить цифрами «94,4»;

цифры «86» заменить цифрами «97»;

2) в непосредственном результате 1 цифры «212» заменить цифрами «214»;

3) в непосредственном результате 3:

в графе «2015» цифры «22» заменить цифрами «30»;

в графе «2016» цифры «22» заменить цифрами «36».

2. В подпункте 3.1.2.5 «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации Подпрограммы 1» пункта 3.1.2 «Текстовая часть Подпрограммы 1» подраздела 3.1 «Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта» раздела 3 «Подпрограммы государственной программы»:

1) в индикаторе 1 цифры «12,8» заменить цифрами «12,7»;

2) в индикаторе 3:

цифры «8,7» заменить цифрами «4,7»;

цифры «11,3» заменить цифрами «7»;

3) в индикаторе 4:

в графе «2015» цифры «1,3» заменить цифрами «1,69»;

в графе «2016» цифры «1,4» заменить цифрами «1,7»;

4) в индикаторе 5:

цифры «11,8» заменить цифрами «12,5»;

цифры «12,1» заменить цифрами «12,7»;

5) в индикаторе 6:

цифры «93,5» заменить цифрами «103,0»;

цифры «98,2» заменить цифрами «126,2»;

6) в непосредственном результате 1 цифры «103,9» заменить цифрами «103,8»;

7) в непосредственном результате 2:

цифры «27,0» заменить цифрами «31,8»;

цифры «28,1» заменить цифрами «37,1».

3. В первой таблице раздела 5 «Оценка планируемой эффективности государственной программы»:

1) в строке «Индикатор»:

цифры «32,5» заменить цифрами «31,4»;

цифры «32,9» заменить цифрами «33,7»;

2) в строке «Непосредственный результат» цифры «103,9» заменить цифрами «103,8»;

3) в строке «Общественная эффективность»;

в графе «2015» цифры «0,31» заменить цифрами «0,30»;

в графе «2016» цифры «0,31» заменить цифрами «0,32».
